inscripciones deberán de ser liquidadas al momento de hacer las inscripciones en efectivo y en 
caso de depósito o transferencia es con el 16 % adicional a la siguiente cuenta:  

HIPICO LA DEHESA 

BANCO BBVA  
CUENTA NUM. 0189132260 

CLABE: 012420001891322603 

COSTO DE LAS PRUEBAS:  
Será de $1,050.00 (un mil cincuenta pesos 00/100 m.n.) por prueba 

CABALLERIZAS 

Habrá disponibles 20 caballerizas mampostería con un costo de $5,000.00 pesos por el fin de semana, pudiendo 
ingresar a Hípico La Dehesa a partir de miércoles 04 de marzo en un horario de 12 a 6 p.m.